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441 Ayudas sociales a personas x Social FLOR MARIA GUTIERREZ CORO GUCF750107MCHTRL04 GUCF-750107-819 812.00

441 Ayudas sociales a personas x Social JESUS MANUEL OLIVAS PIZARRO OIPJ660519HCHLZS07 OIPJ-660519-1UA 50,000.05

441 Ayudas sociales a personas x Social LAURA SILVA ROSALES SIRL720625MCHLSR07 SIRL-720625-SK3 5,220.00

441 Ayudas sociales a personas x Social LUIS ALONSO CARRERA MARTINEZ CAML710430HCHRRS01 CAML-710430-8V9 17,336.00

441 Ayudas sociales a personas x Social ALMA VERONICA VILLA VIGA741005MCHLNL03 VIGA-741005-PI0 6,537.55

441 Ayudas sociales a personas x Social ZAIDA ARZAVALA ZAAH790717MCHDRR09 AAHZ-790717-178 2,069.90

441 Ayudas sociales a personas x Social GUADALUPE VAZQUEZ LOPEZ VALG790727MCHZPD08 VALG-790727-LW5 1,871.57

441 Ayudas sociales a personas x Social DINORAH PUGA LOYA PULD850314MCHGYN07 PULD-850314-HV3 2,354.84

441 Ayudas sociales a personas x Social IRMA CASAS BASTARDO CABI490104MCHSSR01 CABI-490104-A6A 1,691.76

441 Ayudas sociales a personas x Social ALMA VERONICA VILLA VIGA741005MCHLNL03 VIGA-741005-PI0 6,537.55

441 Ayudas sociales a personas x Social ZAIDA ARZAVALA ZAAH790717MCHDRR09 AAHZ-790717-178 2,069.90

441 Ayudas sociales a personas x Social GUADALUPE VAZQUEZ LOPEZ VALG790727MCHZPD08 VALG-790727-LW5 1,871.57

441 Ayudas sociales a personas x Social DINORAH PUGA LOYA PULD850314MCHGYN07 PULD-850314-HV3 2,354.84

441 Ayudas sociales a personas x Social IRMA CASAS BASTARDO CABI490104MCHSSR01 CABI-490104-A6A 1,691.76

441 Ayudas sociales a personas x Social MIGUEL ANGEL ORQUIZ SAENZ OUSM720929HCHRNG03 OUSM-720929-T96 4,906.80

441 Ayudas sociales a personas x Social RUBEN ADRIAN ACOSTA LOPEZ AOLR490618HCHCPB09 AOLR-490618-1F0 615.00

441 Ayudas sociales a personas x Social GUADALUPE OLIVIA AVALOS AACG510414MCHVSD08 AACG-510414-SH9 2,294.73

441 Ayudas sociales a personas x Social GUADALUPE OLIVIA AVALOS AACG510414MCHVSD08 AACG-510414-SH9 2,294.73

441 Ayudas sociales a personas x Social ANTONIA CHAVEZ HOLGUIN CAHA790302MCHHLN06 CAHA-790302-2K0 1,300.00

441 Ayudas sociales a personas x Social ANTONIA CHAVEZ HOLGUIN CAHA790302MCHHLN06 CAHA-790302-2K0 1,300.00

441 Ayudas sociales a personas x Social ANTONIA CHAVEZ HOLGUIN CAHA790302MCHHLN06 CAHA-790302-2K0 1,300.00

441 Ayudas sociales a personas x Social ANTONIA CHAVEZ HOLGUIN CAHA790302MCHHLN06 CAHA-790302-2K0 1,300.00

441 Ayudas sociales a personas x Social RITA PARGAS REYES PARR450620MCHRYT05 PARR-450620-661 10,000.00

441 Ayudas sociales a personas x Social JULIA ROSA IBARRA LOPEZ IALJ550704MCHBPL03 IALJ-550704-U95 10,000.00

441 Ayudas sociales a personas x Social ANGEL SALVADOR ESCAREÑO ROJAS EARA840512HCHSJN01 EARA-840512-UT2 1,740.00

441 Ayudas sociales a personas x Social SANDRA YANET BUENO BUGS750410MCHNRN09 BUGS-750410-22A 5,600.00

441 Ayudas sociales a personas x Social SANDRA YANET BUENO BUGS750410MCHNRN09 BUGS-750410-22A 5,600.00

441 Ayudas sociales a personas x Social JOSUE ONTIVEROS PAYAN OIPJ680514HCHNYS00 OIPJ-680514-2C5 5,104.00

441 Ayudas sociales a personas x Social JOSUE ONTIVEROS PAYAN OIPJ680514HCHNYS00 OIPJ-680514-2C5 5,104.00

441 Ayudas sociales a personas x Social RAQUEL GUADALUPE RAMIREZ ALVARADO RAAR850905MCHMLQ08 RAAR-850905-JR4 9,905.00

441 Ayudas sociales a personas x Social JOSE URIEL FLORES ESCOBAR FOEU940209HCHLSR08 FOEU-940209-SS0 2,500.00

441 Ayudas sociales a personas x Social ROSA VERONICA MARTINEZ ARGUELLO MAAR900203MCHRRS08 MAAR-900203-1F1 19,548.46

441 Ayudas sociales a personas x Social FRANCISCO EMANUEL AYALA LARA AALF770312HCHYRR06 AALF-770312-PC8 4,399.88

441 Ayudas sociales a personas x Social YUKARY ITZEL MORALES GUTIERREZ MOGY891019MCHRTK04 MOGY-891019-RM9 2,000.00

441 Ayudas sociales a personas x Social JOSUE ONTIVEROS PAYAN OIPJ680514HCHNYS00 OIPJ-680514-2C5 19,418.40

441 Ayudas sociales a personas x Social ZAIDA ARZAVALA ZAAH790717MCHDRR09 AAHZ-790717-178 2,069.90

441 Ayudas sociales a personas x Social GUADALUPE VAZQUEZ LOPEZ VALG790727MCHZPD08 VALG-790727-LW5 1,871.57

441 Ayudas sociales a personas x Social DINORAH PUGA LOYA PULD850314MCHGYN07 PULD-850314-HV3 2,354.84

441 Ayudas sociales a personas x Social IRMA CASAS BASTARDO CABI490104MCHSSR01 CABI-490104-A6A 1,691.76

441 Ayudas sociales a personas x Social ALMA VERONICA VILLA VIGA741005MCHLNL03 VIGA-741005-PI0 6,537.55

441 Ayudas sociales a personas x Social ALMA VERONICA VILLA VIGA741005MCHLNL03 VIGA-741005-PI0 6,537.55

441 Ayudas sociales a personas x Social ZAIDA ARZAVALA ZAAH790717MCHDRR09 AAHZ-790717-178 2,069.90

441 Ayudas sociales a personas x Social GUADALUPE VAZQUEZ LOPEZ VALG790727MCHZPD08 VALG-790727-LW5 1,871.57

441 Ayudas sociales a personas x Social DINORAH PUGA LOYA PULD850314MCHGYN07 PULD-850314-HV3 2,354.84

441 Ayudas sociales a personas x Social IRMA CASAS BASTARDO CABI490104MCHSSR01 CABI-490104-A6A 1,691.76

441 Ayudas sociales a personas x Social LUIS LAURO BENITEZ VILLALOBOS BEVL540421HCHNLS04 BEVL-540421-3M4 250.56

441 Ayudas sociales a personas x Social GUADALUPE OLIVIA AVALOS AACG510414MCHVSD08 AACG-510414-SH9 2,294.73

441 Ayudas sociales a personas x Social GUADALUPE OLIVIA AVALOS AACG510414MCHVSD08 AACG-510414-SH9 2,294.73

441 Ayudas sociales a personas x Social ANTONIA CHAVEZ HOLGUIN CAHA790302MCHHLN06 CAHA-790302-2K0 1,300.00

441 Ayudas sociales a personas x Social ANTONIA CHAVEZ HOLGUIN CAHA790302MCHHLN06 CAHA-790302-2K0 1,300.00

441 Ayudas sociales a personas x Social SANDRA YANET BUENO BUGS750410MCHNRN09 BUGS-750410-22A 5,600.00

441 Ayudas sociales a personas x Social SANDRA YANET BUENO BUGS750410MCHNRN09 BUGS-750410-22A 5,600.00

441 Ayudas sociales a personas x Social ANTONIA CHAVEZ HOLGUIN CAHA790302MCHHLN06 CAHA-790302-2K0 1,300.00

441 Ayudas sociales a personas x Social RICARDO GUTIERREZ VALENZUELA GUVR720822HCHTLC01 GUVR-720822-R94 59,240.01

441 Ayudas sociales a personas x Social ANTONIA CHAVEZ HOLGUIN CAHA790302MCHHLN06 CAHA-790302-2K0 1,300.00

441 Ayudas sociales a personas x Social TITA JANIRA SEPULVEDA NUÑEZ SENT820406MCHPXT16 SENT-820406-939 7,499.01

441 Ayudas sociales a personas x Social MOISES MARTINEZ CERVANTES MACM790416HCHRRS08 MACM-790416-U81 3,920.01

441 Ayudas sociales a personas x Social TITA JANIRA SEPULVEDA NUÑEZ SENT820406MCHPXT16 SENT-820406-939 2,083.20

441 Ayudas sociales a personas x Social TITA JANIRA SEPULVEDA NUÑEZ SENT820406MCHPXT16 SENT-820406-939 9,544.20

Ente Público: Municipio de Parral

Montos pagados por ayudas y subsidios

Período (trimestre 4 del año 2017)
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441 Ayudas sociales a personas x Social CARMEN FABIOLA ESPINOZA LUJAN EILC860207MCHSJR04 EILC-860207-GN9 19,897.01

441 Ayudas sociales a personas x Social TITA JANIRA SEPULVEDA NUÑEZ SENT820406MCHPXT16 SENT-820406-939 101,111.86

441 Ayudas sociales a personas x Social JOSUE ONTIVEROS PAYAN OIPJ680514HCHNYS00 OIPJ-680514-2C5 1,577.60

441 Ayudas sociales a personas x Social LUZ MARIA AGUIRRE RODRIGUEZ AURL641122MCHGDZ01 AURL-641122-RQ1 5,000.00

441 Ayudas sociales a personas x Social EDUARDO JAVIER DE LA VEGA GONZALEZ NO IDENTIFICADO NO IDENTIFICADO 10,000.00

441 Ayudas sociales a personas x Social IRMA CASAS BASTARDO CABI490104MCHSSR01 CABI-490104-A6A 1,691.76

441 Ayudas sociales a personas x Social DINORAH PUGA LOYA PULD850314MCHGYN07 PULD-850314-HV3 2,354.84

441 Ayudas sociales a personas x Social GUADALUPE VAZQUEZ LOPEZ VALG790727MCHZPD08 VALG-790727-LW5 1,871.57

441 Ayudas sociales a personas x Social ZAIDA ARZAVALA ZAAH790717MCHDRR09 AAHZ-790717-178 2,069.90

441 Ayudas sociales a personas x Social ALMA VERONICA VILLA VIGA741005MCHLNL03 VIGA-741005-PI0 6,537.55

441 Ayudas sociales a personas x Social ALMA VERONICA VILLA VIGA741005MCHLNL03 VIGA-741005-PI0 6,537.55

441 Ayudas sociales a personas x Social ZAIDA ARZAVALA ZAAH790717MCHDRR09 AAHZ-790717-178 2,069.90

441 Ayudas sociales a personas x Social GUADALUPE VAZQUEZ LOPEZ VALG790727MCHZPD08 VALG-790727-LW5 1,871.57

441 Ayudas sociales a personas x Social DINORAH PUGA LOYA PULD850314MCHGYN07 PULD-850314-HV3 2,354.84

441 Ayudas sociales a personas x Social IRMA CASAS BASTARDO CABI490104MCHSSR01 CABI-490104-A6A 1,691.76

441 Ayudas sociales a personas x Social GUADALUPE OLIVIA AVALOS AACG510414MCHVSD08 AACG-510414-SH9 2,294.73

441 Ayudas sociales a personas x Social GUADALUPE OLIVIA AVALOS AACG510414MCHVSD08 AACG-510414-SH9 2,294.73

441 Ayudas sociales a personas x Social ANTONIA CHAVEZ HOLGUIN CAHA790302MCHHLN06 CAHA-790302-2K0 1,300.00

441 Ayudas sociales a personas x Social ANTONIA CHAVEZ HOLGUIN CAHA790302MCHHLN06 CAHA-790302-2K0 1,300.00

441 Ayudas sociales a personas x Social ANTONIA CHAVEZ HOLGUIN CAHA790302MCHHLN06 CAHA-790302-2K0 1,300.00

441 Ayudas sociales a personas x Social SANDRA YANET BUENO BUGS750410MCHNRN09 BUGS-750410-22A 5,600.00

441 Ayudas sociales a personas x Social SANDRA YANET BUENO BUGS750410MCHNRN09 BUGS-750410-22A 5,600.00

441 Ayudas sociales a personas x Social CESAR VICENTE GUTIERREZ MORA GUMC871204HCHTRS09 GUMC-871204-9Z6 609.00

441 Ayudas sociales a personas x Social JOSUE ONTIVEROS PAYAN OIPJ680514HCHNYS00 OIPJ-680514-2C5 5,104.00

441 Ayudas sociales a personas x Social YASMIN LIZBETH CORRAL SAENZ COSY960630MDGRNS08 COSY-960630-TG3 550.00

441 Ayudas sociales a personas x Social JOSUE ONTIVEROS PAYAN OIPJ680514HCHNYS00 OIPJ-680514-2C5 2,366.40

441 Ayudas sociales a personas x Social JAIME QUINTANA GARCIA QUGJ630816HCHNRM06 QUGJ-630816-6M3 2,497.50

441 Ayudas sociales a personas x Social VICTOR HUGO SOLANO IBARRA SOIV780612HCHLBC02 SOIV-780612-CP4 2,246.66

441 Ayudas sociales a personas x Social JORGE ANTONIO VALLES RUIZ VARJ920914HCHLZR09 VARJ-920914-M63 10,000.00

441 Ayudas sociales a personas x Social ALAN HERRERA FLORES HEFA960903HCHRLL07 HEFA-960903-AJ7 440.00

441 Ayudas sociales a personas x Social EDNA ISABEL REYNAGA ARANDA REAE960531MCHYRD02 REAE-960531-ET5 5,900.00

441 Ayudas sociales a personas x Social ROSA MARIA FERNANDEZ VALLES FEVR881117MCHRLS05 FEVR-881117-B43 10,000.00

441 Ayudas sociales a personas x Social RUBEN CASTREJON RAMIREZ CARR670406HCHSMB05 CARR-670406-2R5 3,000.00

441 Ayudas sociales a personas x Social JAIME QUINTANA GARCIA QUGJ630816HCHNRM06 QUGJ-630816-6M3 2,497.50

441 Ayudas sociales a personas x Social ALAN AMADOR OLIVAS BACA OIBA880608HCHLCL06 OIBA-880608-FK5 10,000.00

441 Ayudas sociales a personas x Social JAVIER VICENTE GAMBOA MUÑOZ GAMJ890316HCHMXV05 GAMJ-890316-2K4 3,766.66

441 Ayudas sociales a personas x Social VICTOR HUGO SOLANO IBARRA SOIV780612HCHLBC02 SOIV-780612-CP4 2,246.66

441 Ayudas sociales a personas x Social GERARDO BEJARANO LAZOS BELG780704HCHJZR08 BELG-780704-HP0 1,775.00

441 Ayudas sociales a personas x Social LUIS IGNACIO GARCIA GARCIA GAGL920316HCHRRS01 GAGL-920316-1B8 15,080.00

441 Ayudas sociales a personas x Social JORGE DAVID SHAAR TORRES SATJ650310HCHHRR08 SATJ-650310-Q73 1,763.20

441 Ayudas sociales a personas x Social MONICA NATHALY TORRES ALARCON TOAM000305MCHRLNA2 TOAM-000305-K8A 5,000.00

441 Ayudas sociales a personas x Social BLANCA ESTELA RAMIREZ MOLINA RAMB630916MCHMLL04 RAMB-630916-667 15,660.00

441 Ayudas sociales a personas x Social JAVIER VICENTE GAMBOA MUÑOZ GAMJ890316HCHMXV05 GAMJ-890316-2K4 3,766.66

441 Ayudas sociales a personas x Social VICTOR HUGO SOLANO IBARRA SOIV780612HCHLBC02 SOIV-780612-CP4 2,246.66

441 Ayudas sociales a personas x Social JAIME QUINTANA GARCIA QUGJ630816HCHNRM06 QUGJ-630816-6M3 2,497.50

441 Ayudas sociales a personas x Social RICARDO STEVEN SIMENTAL RODRIGUEZ SIRR830612HCHMDC09 SIRR-830612-773 9,200.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social FIDEL LUJAN ACOSTA LUAF640323HCHJCD00 LUAF-640323-3S2 41,100.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JOEL EDUARDO MATA GURROLA MAGJ720927HCHTRL18 MAGJ-720927-R90 72,300.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JUAN LUIS PILLADO TALAMANTES PITJ851022HCHLLN04 PITJ-851022-JG9 133,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JORGE ANTONIO GUTIERREZ SALAYANDIA GUSJ661124HCHTLR05 GUSJ-661124-6UA 54,600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JOSE PIO PIZAÑA MEZA PIMP720405HCHZZX03 PIMP-720405-B76 84,300.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MARIA ROSA ROJAS MARTINEZ ROMR660911MZSJRS03 ROMR-660911-GJ4 48,600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social PETRA OLGA SEAÑEZ HERRERA SEHP630215MCHXRT04 SEHP-630215-6B8 30,300.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social AIDE VERONICA VILLALOBOS SALDAÑA VISA681120MCHLLD03 VISA-681120-5P6 30,300.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social SANDRA AIMEE MELENDEZ BRIBIESCAS MEBS690328MCHLRN01 MEBS-690328-EY3 44,700.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social RAQUEL MEZA SANCHEZ MESR831017MCHZNQ01 MESR-831019-9W8 20,400.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JULIA ROSA TERRAZAS GARCIA TEGJ660728MCHRRL11 TEGJ-660728-6K9 66,600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ELVIA RAQUEL MENDEZ VALLES MEVE660509MCHNLL02 MEVE-660509-4E1 37,200.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social PRICILA CHAVEZ PRIETO CAPP840104MCHHRR04 CAPP-840104-5D1 56,400.00
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443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social GRISELDA RAMIREZ VILLA RAVE731126MCHMLV08 RAVE-731126-KJ2 18,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ENEYDA PALMA MELCHOR PAME670513MCHLLN03 PAME-670513-136 94,500.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social AZUCENA ZAVALA PRIETO ZAPA771004MCHVRZ07 ZAPA-771004-KR0 5,720.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social EVANGELINA VALLES CARO VACE611105MCHLRV02 VACE-611105-6M3 3,040.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social SANDRA AIMEE MELENDEZ BRIBIESCAS MEBS690328MCHLRN01 MEBS-690328-EY3 23,680.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social DENISSE MAGALY DOMINGUEZ DUEÑAS DODD840629MCHMXN00 DODD-840629-QYA 9,440.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ARACELI IBARRA VILLALOBOS IAVA800813MCHBLR02 IAVA-800813-NJ6 7,360.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social BRENDA IMELDA MAREZ CONTRERAS MACB701018MCHRNR07 MACB-701018-LR6 12,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social LORENZA GUADALUPE HOLGUIN SOTO HOSL661208MCHLTR01 HOSL-661206-GZ5 19,040.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MARGARITA RUBIO ESCAMILLA RUEM710423MMNBSR00 RUEM-710423-4Y0 7,680.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social LILIANA ADBELY MUÑOZ SANCHEZ MUSL821118MCHXNL08 MUSL-821118-AH8 3,200.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social CARMEN YANIRA MONTES POLANCO MOPC760722MCHNLR07 MOPC-760722-KY5 10,400.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social YADIRA ANDREA GUZMAN TORRES GUTY921202MCHZRD03 GUTY-921202-2M7 9,120.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MARIA DEL REFUGIO RUIZESPARZA ESPINOZA RUER660415MCHZSF01 RUER-660415-TD4 10,720.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MARIA ELENA MARIN RODRIGUEZ MARE670310MCHRDL01 MARE-670310-UP1 8,160.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social NORMA LETICIA RODRIGUEZ CHAVEZ ROCN670217MCHDHR05 ROCN-670217-R78 8,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ANA ISABEL ROCHA MENDEZ ROMA691012MCHCNN05 ROMA-691012-7L6 10,240.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MAGALY GEORGINA VALLES MACHUCA VAMM770706MCHLCG09 VAMM-770706-986 10,880.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social FLOR EVANGELINA HERNANDEZ MACIAS HEMF710924MCHRCL00 HEMF-710924-453 11,680.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social YURIDIA NATALY GASTELUM GASTELUM GAGY840528MCHSSR03 GAGY-840528-UG0 6,720.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ENEYDA PALMA MELCHOR PAME670513MCHLLN03 PAME-670513-136 3,040.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JOSE PIO PIZAÑA MEZA PIMP720405HCHZZX03 PIMP-720405-B76 5,120.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ARACELY PAYAN DEL VAL PAVA640211MCHYLR08 PAVA-640211-KV3 2,880.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MARIA LORENA GARCIA ALMANZA GAAL710422MCHRLR04 GAAL-710422-TI4 8,320.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JESUS RUBEN BLANCO MORENO BAMJ920515HCHLRS07 BAMJ-920515-Q66 7,040.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social RICARDO BRIONES OLIVAS BIOR690201HCHRLC02 BIOR-690201-388 3,520.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social SILVESTRE FERNANDO VAZQUEZ MOLINA VAMS591231HCHZLL08 VAMS-591231-DJ9 14,880.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ROSA MARIA AGUIRRE LOPEZ AULR830329MCHGPS09 AULR-830329-M55 2,560.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social GERARDO PARRA OROPEZA PAOG800328HCHRRR07 PAOG-800328-ES8 18,400.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MARGARITA RUBIO ESCAMILLA RUEM710423MMNBSR00 RUEM-710423-4Y0 16,480.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social IRMA IDALHI MUÑOZ ORDAZ MUOI850215MCHXRR05 MUOI-850215-4IA 8,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social LORENZO ARTURO PARGA AMADO PAAL741123HCHRMR03 PAAL-741123-RC7 9,280.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ALEJANDRA ARRAS CAMPOS AACA890106MCHRML19 AACA-890106-233 20,480.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social PRICILA CHAVEZ PRIETO CAPP840104MCHHRR04 CAPP-840104-5D1 27,520.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social FIDEL HOLGUIN MOLINA HOMF640320HCHLLD03 HOMF-640320-HC9 12,320.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social CLAUDIA VERONICA RAMIREZ ONTIVEROS RAOC880119MCHMNL01 RAOC-880119-L75 18,240.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JESUS ALBERTO AVILA AGUIRRE AIAJ711204HCHVGS05 AIAJ-711204-EI6 2,880.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social EDUARDO ANTONIO NAVARRO SAENZ NASE851105HCHVN004 NASE-851105-3M2 2,080.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social LUZ ALONDRA LOERA CEBALLOS LOCL950729MCHRBZ07 LOCL-950729-NH5 2,560.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social NOHEMI RODRIGUEZ MENDOZA ROMN920814MCHDNH08 ROMN-920814-4F9 3,360.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ERIKA MAYELA MEDINA ARAGON MEAE780715MCHDRR09 MEPE-780715-T53 13,200.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social CLAUDIA CARIDAD MENDEZ CALDERA MECC681124MCHNLL03 MECC-681124-M65 31,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social BRENDA IMELDA MAREZ CONTRERAS MACB701018MCHRNR07 MACB-701018-LR6 20,400.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MIGUEL RUIZ RAMIREZ RURM640309HCHZMG03 RURM-640309-FYA 110,400.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social RENE RIVAS CHAVEZ RICR650526HCHVHN01 RICR-650526-3M7 104,400.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MARGARITA RUBIO ESCAMILLA RUEM710423MMNBSR00 RUEM-710423-4Y0 25,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social OSCAR VIRGILIO BUSTILLOS OLIVAS BUOO650615HCHSLS02 BUOO-650615-985 103,200.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social LUIS CARLOS ELIZALDE AGUIRRE EIAL640126HCHLGS08 EIAL-640126-6W7 50,400.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ALBA ANGELICA COSTA ECHEVERRIA COEA880725MCHSCL09 COEA-880725-332 78,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social CELIA PATRICIA HERNANDEZ MENA HEMC791029MCHRNL09 HEMC-911029-F83 43,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MARIA ISELA PALACIOS AVILA PAAI650114MCHLVS04 PAAI-650114-JE3 106,200.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social CEFERINO PRIETO OCHOA PIOC700813HCHRCF08 PIOC-700813-U58 106,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social VICTOR MANUEL ORTEGA ASTORGA OEAV730728HCHRSC02 OEAV-730728-L68 64,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social VERONICA GUTIERREZ VILLALOBOS GUVV670610MCHTLR02 GUVV-670610-SH5 127,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social RITO MELCHOR ESTRADA RONQUILLO EARR700522HCHSNT00 EARR-700522-RD0 33,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social LUZ ALONDRA LOERA CEBALLOS LOCL950729MCHRBZ07 LOCL-950729-NH5 3,600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JESUS ALBERTO AVILA AGUIRRE AIAJ711204HCHVGS05 AIAJ-711204-EI6 6,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social AZUCENA ZAVALA PRIETO ZAPA771004MCHVRZ07 ZAPA-771004-KR0 9,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social DENISSE ARACELY SALGADO VAZQUEZ SAVD910928MCHLZN01 SAVD-910928-4I9 29,400.00
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443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social SILVESTRE FERNANDO VAZQUEZ MOLINA VAMS591231HCHZLL08 VAMS-591231-DJ9 115,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social DANIEL VEGA CORDERO VECD891110HCHGRN04 VECD-891110-V90 108,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social NORMA LETICIA RODRIGUEZ CHAVEZ ROCN670217MCHDHR05 ROCN-670217-R78 13,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MAGALY GEORGINA VALLES MACHUCA VAMM770706MCHLCG09 VAMM-770706-986 14,400.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social CARLOS PASCUAL DUARTE FAUDOA DUFC710822HCHRDR04 DUFC-710822-PR3 36,600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ALEJANDRA DIAZ GARCIA DIGA890513MCHZRL06 DIGA-890513-MV8 60,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MARIA ELENA MARIN RODRIGUEZ MARE670310MCHRDL01 MARE-670310-UP1 16,200.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social FIDEL HOLGUIN MOLINA HOMF640320HCHLLD03 HOMF-640320-HC9 25,200.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social EDUARDO ANTONIO NAVARRO SAENZ NASE851105HCHVN004 NASE-851105-3M2 4,200.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social NOHEMI RODRIGUEZ MENDOZA ROMN920814MCHDNH08 ROMN-920814-4F9 6,600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MARIA DE LOURDES BELTRAN ALVIDREZ BEAL640211MCHLLR07 BEAL-640211-8N6 32,400.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social CLAUDIA TERESA GONZALES FLORES GOFC760210MCHNLL05 GOFC-760210-380 38,400.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social RITO MELCHOR ESTRADA RONQUILLO EARR700522HCHSNT00 EARR-700522-RD0 1,600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social PETRA OLGA SEAÑEZ HERRERA SEHP630215MCHXRT04 SEHP-630215-6B8 16,160.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social HAZAEL DANIELA MACHUCA MONTES MAMH890616MCHCNZ14 MAMH-890616-SR7 15,840.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social SOLEDAD VALLEJO TARIN VATS680607MCHLR00 VATS-680607-L82 26,080.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ROSA IRENE UNZUETA GUTIERREZ UUGR680617MCHNTS08 UUGR-680617-990 21,920.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ANA DEL CARMEN GARDEA RIOS GARA640729MCHRSN03 GARA-640729-FIA 3,680.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social DIANA MEDINA ARAUJO MEAD680901MNLDRN14 MEAD-680901-B85 15,680.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social OLIVIA SAENZ CORDOVA SACO670419MCHNRL09 SACO-670419-M88 33,600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MANUEL EFRAIN CAMPOS PEREZ CAPM831216HCHMRN06 CAPM-831216-FJ3 52,640.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social DENISSE ARACELY SALGADO VAZQUEZ SAVD910928MCHLZN01 SAVD-910928-4I9 13,600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MARTHA ROCIO RODRIGUEZ SANCHEZ ROSM810519MCHDNR03 ROSM-810519-212 16,480.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social HILDA PATRICIA LAZOS LAZOS LALH751221MCHZZL06 LALH-751221-DC8 13,280.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social GUADALUPE ARCINIEGA SAENZ AISG771207MCHRND01 AISG-771207-SI8 13,440.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MARIA ROSA ROJAS MARTINEZ ROMR660911MZSJRS03 ROMR-660911-GJ4 25,760.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JULIA DELFINA SOLIS MUÑOZ SOMJ690920MCHLXL00 SOMJ-690920-S6A 34,720.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social GRISELDA RAMIREZ VILLA RAVE731126MCHMLV08 RAVE-731126-KJ2 1,280.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JUAN LUIS PILLADO TALAMANTES PITJ851022HCHLLN04 PITJ-851022-JG9 13,120.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social LUCINA FIGUEROA LUCERO FILL650615MCHGCC07 FILL-650615-TV5 5,920.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MARIA JESUS ITURRALDE CORDERO IUCJ600625MCHTRS06 IUCJ-600625-9L5 19,040.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social VERONICA GUTIERREZ VILLALOBOS GUVV670610MCHTLR02 GUVV-670610-SH5 4,960.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social AIDE VERONICA VILLALOBOS SALDAÑA VISA681120MCHLLD03 VISA-681120-5P6 16,160.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social DANIEL VEGA CORDERO VECD891110HCHGRN04 VECD-891110-V90 10,240.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MIGUEL RUIZ RAMIREZ RURM640309HCHZMG03 RURM-640309-FYA 5,120.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social VICTOR MANUEL ORTEGA ASTORGA OEAV730728HCHRSC02 OEAV-730728-L68 13,280.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ALICIA BALDERRAMA BAXA650711MCHLXL07 BAAL-650711-696 18,080.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ALEJANDRA ARRAS CAMPOS AACA890106MCHRML19 AACA-890106-233 33,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ANA DEL CARMEN GARDEA RIOS GARA640729MCHRSN03 GARA-640729-FIA 78,600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social CINTHYA NAYELY PEREZ HERNANDEZ PEHC900215MSRRRN01 PEHC-900215-6Q9 25,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social LILIANA ADBELY MUÑOZ SANCHEZ MUSL821118MCHXNL08 MUSL-821118-AH8 6,600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JOSE LUIS HERNANDEZ GUILLEN HEGL680715HCHRLS02 HEGL-680715-MW8 123,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social GUSTAVO ISAIAS SALAS URBINA SAUG611202HCHLRS07 SAUG-611202-PG2 62,400.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MARTHA ROCIO RODRIGUEZ SANCHEZ ROSM810519MCHDNR03 ROSM-810519-212 29,400.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social GUADALUPE ARCINIEGA SAENZ AISG771207MCHRND01 AISG-771207-SI8 24,600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social IRMA IDALHI MUÑOZ ORDAZ MUOI850215MCHXRR05 MUOI-850215-4IA 15,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JULIA DELFINA SOLIS MUÑOZ SOMJ690920MCHLXL00 SOMJ-690920-S6A 51,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social LUIS MIGUEL GUZMAN GARCIA GUGL900903HCHZRS01 GUGL-900903-CD2 96,600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JESUS MANUEL CHAVEZ DIOSDADO CADJ700914HGTHSS02 CADJ-700914-354 30,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social LEOPOLDO TREJO IBARRA TEIL741124HCHRBP06 TEIL-741124-JGA 34,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social PATRICIA AVELLA ROJAS AERP660915MCHVJT00 AERP-660915-1A8 33,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social LUCINA FIGUERA LUCERO FILL650615MCHGCC07 FILL-650615-TV5 77,400.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MANUEL EFRAIN CAMPOS PEREZ CAPM831216HCHMRN06 CAPM-831216-FJ3 97,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social CARMEN YANIRA MONTES POLANCO MOPC760722MCHNLR07 MOPC-760722-KY5 17,400.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social NUBIA SELENE DIAZ ZUBIA DIZN740717MCHZBB00 DIZN-740717-F65 34,200.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social LUZ DEL ROSARIO CARO HERNANDEZ CAHL650302MCHRRZ05 CAHL-650302-GT1 34,200.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JORGE SOTELO SALAS SOSJ670506HCHTLR00 SOSJ-670506-NHA 138,600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social LORENZO ARTURO PARGA AMADO PAAL741123HCHRMR03 PAAL-741123-RC7 94,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social EUGENIA DE JESUS GALINDO HINOJOS GAHE760906MCHLNG04 CAHE-760906-QH9 1,136.80
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443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JULIO CESAR HEREDIA HEXJ680526HCHRXL09 HEJU-680526-QJ1 750.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social CARLOTA VILLALOBOS HERNANDEZ VIHC530617MCHLRR05 VIHC-530617-NS6 5,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MARGARITA RUBIO ESCAMILLA RUEM710423MMNBSR00 RUEM-710423-4Y0 18,600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social HILDA PATRICIA LAZOS LAZOS LALH751221MCHZZL06 LALH-751221-DC8 600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MAGALY GEORGINA VALLES MACHUCA VAMM770706MCHLCG09 VAMM-770706-986 600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MARIA ISELA PALACIOS AVILA PAAI650114MCHLVS04 PAAI-650114-JE3 3,600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ARACELI IBARRA VILLALOBOS IAVA800813MCHBLR02 IAVA-800813-NJ6 13,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social EMA ROSARIO LOERA MARTINEZ LOME750210MCHRRM00 LOME-750210-UC7 7,200.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ROSA MARIA AGUIRRE LOPEZ AULR830329MCHGPS09 AULR-830329-M55 5,400.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social HILDA PATRICIA LAZOS LAZOS LALH751221MCHZZL06 LALH-751221-DC8 18,600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ANA ISABEL ROCHA MENDEZ ROMA691012MCHCNN05 ROMA-691012-7L6 16,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JULIA DELFINA SOLIS MUÑOZ SOMJ690920MCHLXL00 SOMJ-690920-S6A 4,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MAGALY DE LOURDES GARDEA MELENDEZ GAMM770706MCHRLG06 GAMM-770706-N44 4,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social YURIDIA NATALI GASTELUM GASTELUM GAGY840528MCHSSR03 GAGY-840528-UG0 12,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social OLIVIA SAENZ CORDOVA SACO670419MCHNRL09 SACO-670419-M88 30,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social HAZAEL DANIELA MACHUCA MONTES MAMH890616MCHCNZ14 MAMH-890616-SR7 10,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social GERARDO PARRA OROPEZA PAOG800328HCHRRR07 PAOG-800328-ES8 15,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ADRIANA TERRAZAS MEZA TEMA750425MCHRZD03 TEMA-750425-H54 20,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social SOLEDAD VALLEJO TARIN VATS680607MCHLRL00 VATS-680607-L82 20,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ALICIA BALDERRAMA BAXA650711MCHLXL07 BAAL-650711-696 15,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social LORENZA GUADALUPE HOLGUIN SOTO HOSL661208MCHLTR01 HOSL-661206-GZ5 15,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MARISOL POLANCO MEDINA POMM860502MCHLDR09 POMM-860502-GJ9 17,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social BLANCA ESTELA GALARZA VALLES GAVB641221MCHLLL02 GAVB-641221-CW1 40,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JULIAN RUIZ CIGARROA RUCJ590918HDGZGL04 RUCJ-590918-158 20,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ RORC661111MCHDMR00 RORC-661111-F47 15,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JULIA ROSA TERRAZAS GARCIA TEGJ660728MCHRRL11 TEGJ-660728-6K9 15,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social GERARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ RORG701003HCHDDR03 RORG-701003-E41 25,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social CRESCENCIO DOMINGUEZ PAYAN DOPC900305HCHMYR05 DOPC-900305-QE8 30,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ROSA IRENE UNZUETA GUTIERREZ UUGR680617MCHNTS08 UUGR-680617-990 20,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MARIA DE LOURDES GARDEA MELENDEZ GAML710220MCHRLR02 GAML-710220-LD6 15,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social LIZBETH DELGADO ARRIETA DEAL810420MCHLRZ07 GAAL-810420-QG5 30,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social BRENDA CORRAL SAENZPARDO COSB770414MCHRNR03 COSB-770414-7N6 4,480.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social LUIS CARLOS ELIZALDE AGUIRRE EIAL640126HCHLGS08 EIAL-640126-6W7 3,360.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social LUZ DEL ROSARIO CARO HERNANDEZ CAHL650302MCHRRZ05 CAHL-650302-GT1 2,440.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social FIDEL LUJAN ACOSTA LUAF640323HCHJCD00 LUAF-640323-3S2 4,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social GUSTAVO ISAIAS SALAS URBINA SAUG611202HCHLRS07 SAUG-611202-PG2 2,560.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social CARMEN YASMIN GUZMAN GALINDO GUGC820121MCHZLR01 GUGC-820121-N38 4,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social BLANCA ESTELA GALARZA VALLES GAVB641221MCHLLL02 GAVB-641221-CW1 6,240.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social RENE RIVAS CHAVEZ RICR650526HCHVHN01 RICR-650526-3M7 6,080.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social OSCAR VIRGILIO BUSTILLOS OLIVAS BUOO650615HCHSLS02 BUOO-650615-985 1,440.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JULIAN RUIZ CIGARROA RUCJ590918HDGZGL04 RUCJ-590918-158 2,880.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social CRESCENCIO DOMINGUEZ PAYAN DOPC900305HCHMYR05 DOPC-900305-QE8 960.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JOSE LUIS HERNANDEZ GUILLEN HEGL651715HCHRLS02 HEGL-680715-MW8 4,160.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social GERARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ RORG701003HCHDDR03 RORG-701003-E41 26,600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social CRESCENCIO DOMINGUEZ PAYAN DOPC900305HCHMYR05 DOPC-900305-QE8 31,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ROSA IRENE UNZUETA GUTIERREZ UUGR680617MCHNTS08 UUGR-680617-990 19,600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MARIA DE LOURDES GARDEA MELENDEZ GAML710220MCHRLR02 GAML-710220-LD6 12,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social LIZBETH DELGADO ARRIETA DEAL810420MCHLRZ07 GAAL-810420-QG5 18,600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social HAZAEL DANIELA MACHUCA MONTES MAMH890616MCHCNZ14 MAMH-890616-SR7 13,400.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social OLIVIA SAENZ CORDOVA SACO670419MCHNRL09 SACO-670419-M88 36,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ROSA ISELA BAYLON HERRERA BAHR921031MCHYRS01 BAHR-921031-HJ4 12,600.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social BLANCA ESTELA GALARZA VALLES GAVB641221MCHLLL02 GAVB-641221-CW1 51,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ALICIA BALDERRAMA BAXA650711MCHLXL07 BAAL-650711-696 20,400.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social LORENZA GUADALUPE HOLGUIN SOTO HOSL661208MCHLTR01 HOSL-661206-GZ5 19,200.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MARISOL POLANCO MEDINA POMM860502MCHLDR09 POMM-860502-GJ9 20,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social GERARDO PARRA OROPEZA PAOG800328HCHRRR07 PAOG-800328-ES8 25,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ADRIANA TERRAZAS MEZA TEMA750425MCHRZD03 TEMA-750425-H54 37,000.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social SOLEDAD VALLEJO TARIN VATS680607MCHLRL00 VATS-680607-L82 26,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JULIAN RUIZ CIGARROA RUCJ590918HDGZGL04 RUCJ-590918-158 25,000.00
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443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social GERARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ RORG701003HCHDDR03 RORG-701003-E41 5,920.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social LUIS MIGUEL GUZMAN GARCIA GUGL900903HCHZRS01 GUGL-900903-CD2 52,480.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JOEL EDUARDO MATA GURROLA MAGJ720927HCHTRL18 MAGJ-720927-R90 10,720.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JORGE ANTONIO GUTIERREZ SALAYANDIA GUSJ661124HCHTLR05 GUSJ-661124-6UA 27,040.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social CEFERINO PRIETO OCHOA PIOC700813HCHRCF08 PIOC-700813-U58 17,920.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social CELIA PATRICIA HERNANDEZ MENA HEMC791029MCHRNL09 HEMC-911029-F83 20,480.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JORGE SOTELO SALAS SOSJ670506HCHTLR00 SOSJ-670506-NHA 70,080.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social JESUS MANUEL CHAVEZ DIOSDADO CADJ700914HGTHSS02 CADJ-700914-354 20,800.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social RAQUEL MEZA SANCHEZ MESR831017MCHZNQ01 MESR-831019-9W8 10,880.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social DIANA GUADALUPE MEDRANO SOLIS MESD891116MCHDLN01 MESD-891116-5V9 31,480.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ELVIA RAQUEL MENDEZ VALLES MEVE660509MCHNLL02 MEVE-660509-4E1 19,200.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social CLAUDIA CARIDAD MENDEZ CALDERA MECC681124MCHNLL03 MECC-681124-M65 16,160.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social MARISOL POLANCO MEDINA POMM860502MCHLDR09 POMM-860502-GJ9 21,440.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ERIKA MAYELA MEDINA ARAGON MEAE780715MCHDRR09 MEPE-780715-T53 9,760.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social PATRICIA AVELLA ROJAS AERP660915MCHVJT00 AERP-660915-1A8 18,240.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social NUBIA SELENE DIAZ ZUBIA DIZN740717MCHZBB00 DIZN-740717-F65 21,760.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social CLAUDIA TERESA GONZALES FLORES GOFC760210MCHNLL05 GOFC-760210-380 20,960.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ALEJANDRA DIAZ GARCIA DIGA890513MCHZRL06 DIGA-890513-MV8 32,160.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social LIZBETH DELGADO ARRIETA DEAL810420MCHLRZ07 GAAL-810420-QG5 26,240.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ALBA ANGELICA COSTA ECHEVERRIA COEA880725MCHSCL09 COEA-880725-332 39,520.00

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza x Social ADRIANA TERRAZAS MEZA TEMA750425MCHRZD03 TEMA-750425-H54 8,800.00

441 Ayudas sociales a personas x Social ALMENDRA GARCIA CHAVEZ GACA860607MCHRHL08 GACA-860607-853 20,000.00

441 Ayudas sociales a personas x Social DANIELA GUZMAN TERRAZAS GUTD940112MCHZRN00 GUTD-940112-1J8 9,289.80

441 Ayudas sociales a personas x Social OPERADORA GUVA, S.A. DE C.V. NO APLICABLE OGU-970210-A87 1,662.02

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 4,288.83

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 364.55

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 3,648.00

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 310.08

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 4,288.83

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 364.55

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 3,648.00

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 310.08

441 Ayudas sociales a personas x Social OPERADORA GUVA, S.A. DE C.V. NO APLICABLE OGU-970210-A87 3,080.00

434 Subsidios a la prestación de servicios públicos x Económico INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE NO APLICABLE IMC-140327-RG4 93,000.00

434 Subsidios a la prestación de servicios públicos x Económico MUNICIPIO DE PARRAL NO APLICABLE MPA-120101-EF5 2,000.00

434 Subsidios a la prestación de servicios públicos x Económico INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE NO APLICABLE IMC-140327-RG4 7,000.00

434 Subsidios a la prestación de servicios públicos x Económico SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA NO APLICABLE SDI-850316-2H2 700,000.00

434 Subsidios a la prestación de servicios públicos x Económico INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD NO APLICABLE IMJ-140327-H50 35,000.00

441 Ayudas sociales a personas x Social IDEA DISEÑO, S.A. DE C.V. NO APLICABLE IDI-010320-647 5,846.40

441 Ayudas sociales a personas x Social CONSULTORA Y COMERCIALIZADORA URA, S.A. DE C.V. NO APLICABLE CCU-090212-4F4 25,520.00

441 Ayudas sociales a personas x Social REKI TECHNOLOGIES S. DE R.L. MI NO APLICABLE RTE-160302-1P5 4,513.33

442 Becas y ayudas para programas de capacitación x Social S.U.T.A.S.H.A.H.P.CH. NO APLICABLE SUT-830815-NH7 28,000.00

441 Ayudas sociales a personas x Social SUPER EL RANCHERO, S.A DE C.V NO APLICABLE SRA-931222-H27 1,448.21

441 Ayudas sociales a personas x Social SENDERO LUZ ETERNA,S.A. DE C.V. NO APLICABLE SLE-100330-9J1 1,000.00

441 Ayudas sociales a personas x Social TRANSPORTES BALLEZANOS, S.A DE C.V NO APLICABLE TBA-750227-FV7 2,900.00

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social CRUZ ROJA MEXICANA DELEGACION PARRAL NO APLICABLE CRM-670210-9K6 10,000.00

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 4,288.83

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 364.55

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 3,648.00

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 310.08

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 4,288.83

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 364.55

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 3,648.00

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 310.08

434 Subsidios a la prestación de servicios públicos x Económico INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE NO APLICABLE IMC-140327-RG4 2,000.00

434 Subsidios a la prestación de servicios públicos x Económico INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE NO APLICABLE IMC-140327-RG4 88,000.00

441 Ayudas sociales a personas x Social SANTOS LAGUNA, S.A. DE C.V. NO APLICABLE NO IDENTIFICADO 18,675.00

434 Subsidios a la prestación de servicios públicos x Económico INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE NO APLICABLE IMC-140327-RG4 20,000.00

434 Subsidios a la prestación de servicios públicos x Económico SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA NO APLICABLE SDI-850316-2H2 700,000.00
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434 Subsidios a la prestación de servicios públicos x Económico CENTRO DE ATENCION Y PREVENCION PSICOLOGICA NO APLICABLE CAP-100829-H73 30,000.00

434 Subsidios a la prestación de servicios públicos x Económico INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD NO APLICABLE IMJ-140327-H50 35,000.00

441 Ayudas sociales a personas x Social CENTRO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO NO APLICABLE SEP-210905-778 2,700.00

442 Becas y ayudas para programas de capacitación x Social S.U.T.A.S.H.A.H.P.CH. NO APLICABLE SUT-830815-NH7 28,000.00

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social CRUZ ROJA MEXICANA DELEGACION PARRAL NO APLICABLE CRM-670210-9K6 10,000.00

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 13,543.68

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 11,713.44

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 4,288.83

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 364.55

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 3,648.00

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 310.08

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 4,288.83

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 364.55

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 3,648.00

445 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro x Social AMIGOS CON DISCAPACIDAD PRIMER PASO A.C NO APLICABLE ADP-100219-B36 310.08

434 Subsidios a la prestación de servicios públicos x Económico INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE NO APLICABLE IMC-140327-RG4 25,000.00

434 Subsidios a la prestación de servicios públicos x Económico INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE NO APLICABLE IMC-140327-RG4 95,000.00

434 Subsidios a la prestación de servicios públicos x Económico SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA NO APLICABLE SDI-850316-2H2 700,000.00

434 Subsidios a la prestación de servicios públicos x Económico INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD NO APLICABLE IMJ-140327-H50 35,000.00

434 Subsidios a la prestación de servicios públicos x Económico CENTRO DE ATENCION Y PREVENCION PSICOLOGICA NO APLICABLE CAP-100829-H73 30,000.00

441 Ayudas sociales a personas x Social GRUPO MAYORISTA HV.S DE R.L. DE C.V. NO APLICABLE GMH-170110-3V9 80,175.00

442 Becas y ayudas para programas de capacitación x Social S.U.T.A.S.H.A.H.P.CH. NO APLICABLE SUT-830815-NH7 28,000.00

441 Ayudas sociales a personas x Social CEREDIL CHIHUAHUA S. DE R.L. DE C.V. NO APLICABLE CCI-151014-UU8 31,320.00

441 Ayudas sociales a personas x Social SUPER EL RANCHERO, S.A DE C.V NO APLICABLE SRA-931222-H27 2,455.09


